
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
 

Częstochowa, dnia 1 grudnia 2011 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy: P-8/089/2764/11 

 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na ,,Zakup sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”. 

 
Wyjaśnienia treści SIWZ  

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając 
zgodnie z art. 38 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.                    
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), udziela odpowiedzi  na zadane zapytania: 
 
Pytanie Nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia części nr 3 – fotela 
ginekologicznego, z 14 grudnia 2011 do 30 grudnia 2011 ? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne 
wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę ? 
Odpowiedz: 
NIE, ze względu na obiektywne, niezależne od Zamawiającego warunki wykorzystania 
i rozliczenia otrzymanej na sfinansowanie zamówienia dotacji. Niedotrzymanie 
wymaganego terminu realizacji zamówienia i jego rozliczenia skutkować będzie utratą 
środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia i niemożnością jego realizacji. 
 
Pytanie Nr 2   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z tytułu zwłoki                   
w wykonaniu lub należytym wykonaniu zobowiązań wynikających z umowy z 0,5% na 0,1% 
wartości umownej brutto przedmiotu zamówienia, nie dostarczonego w terminie, za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki?  
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 3   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla Pakietu nr 1 do 6 

tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin ?  

Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami 

Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu 

umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w 

postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.  

Odpowiedz: Zgodnie z treścią  odpowiedzi na pytanie nr 1. 



 
 
 
 
 
 
 

Pytanie Nr 4   
Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie              
z 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,1% lub inną niższą stawkę zaproponowaną 
przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki 
termin realizacji zamówienia.                                                                                                         
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiednie wydłużenie terminu realizacji 
zamówienia, pod uwagę należy wziąć fakt, że termin realizacji wyznaczono na dzień 14.12.2011 r., 
a termin składania ofert upływa 02.12.2011 r., czas niezbędny na wyłonienie wykonawcy oraz 
podpisanie z nim umowy to przedział od kilku do kilkunastu dni, w związku z powyższym termin 
dostawy zostaje krytycznie ograniczony nawet do kilku dni, co może skutkować niewywiązaniem 
się w terminie z zobowiązań określonych przyszłą umową. Łóżka szpitalne w większości są 
produkowane na odpowiednie zamówienie i nie są magazynowane, a czas ich wykonania waha się 
w granicach paru tygodni. W związku z tym czy Zamawiający przychyli się do prośby i wyrazi zgodę 
na termin realizacji do 30.12.2011 r.? 
Odpowiedz: Zgodnie  z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1. 
 
Pytanie Nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie bardzo wygórowanych kar umownych 
wynikających z tytułu zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w §5 ust. 4 wzoru umowy z 
1,5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto na 0,5% za każdy dzień zwłoki?  
Pakiet Nr 2 – parametry techniczne – łóżka proste szt. 26 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 7 – (parametry techniczne – łóżka proste szt. 26): 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 2180 mm ? 
Oferowany parametr jest korzystniejszy od wymaganego. 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 8 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające leże na wysokości 500 mm ? 
Oferowana wysokość znacznie ułatwia pacjentom wchodzenie do łóżka jak i jego upuszczenie. 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 9 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty metalowe 
lakierowane z wypełnieniem z płyty HPL odpornej na uszkodzenia mechaniczne, wilgoć, wysoką 
temperaturę oraz szpitalne środki dezynfekcyjne? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 
Pytanie Nr 10  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wykonane ze stali 
nierdzewnej polerowanej z wypełnieniem z płyty HPL odpornej na uszkodzenia mechaniczne, 
wilgoć, wysoką temperaturę oraz szpitalne środki dezynfekcyjne? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 
Pytanie Nr 11 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 99 cm, co nieznacznie różni się od parametru 
oczekiwanego? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 12 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 88 cm i długości 200 cm, co nieznacznie różni 
się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedz: Dopuści. 



 
 
 
 
 
 
 

 
Pytanie Nr 13 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia, co przy proponowanym łóżku 
jest zbędne, gdyż ma ograniczoną ilość kabli do minimum i nie musi niczego zasłaniać? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 14 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją 80 mm? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 
Pytanie Nr 15 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją funkcji elektrycznych za pośrednictwem pilota 
przewodowego (dostępny dla pacjenta i personelu) oraz panelu centralnego? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 16 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem bez możliwości programowania dwóch funkcji? Istnieje 
możliwość programowania funkcji na panelu centralnym. 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 17 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku STOP? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 
Pytanie Nr 18 -  (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi nie poruszającymi się wraz z segmentami 
leża? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 
Pytanie Nr 19 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi bez sprężyny gazowej? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 20 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi bez wskaźnika kąta nachylenia? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 21 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami poruszającymi się wraz z leżem? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 
Pytanie Nr 22 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez segmentu pleców przeziernego dla RTG? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 
Pytanie Nr 23 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością montażu wyposażenia dodatkowego w alternatywny 
sposób jak euro listwa? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 
Pytanie Nr 24 - (dot. pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści 4 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedz: Zgodnie  z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1. 
 
Pytania  Nr 25 
Czy Zamawiający dopuści przedłożenie materiałów firmowych dystrybutora producenta wraz                    
z oświadczenie iż zaoferowany sprzęt spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego?                   
Odpowiedz: Dopuści. 



 
 
 
 
 
 
 

Pytania Nr 26                                                                                                                                                                                                                                                      
Czy z uwagi na fakt, iż firmowe opracowania  producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji 
mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych wyspecyfikowanych przez Zamawiającego  - 
Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora 
oraz oświadczenia, iż  oferowany asortyment spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego? 
Materiały firmowe producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego 
adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry wymagane przez 
Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.                                                                                                      
Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 27 -  (dot. Pakietu Nr 1- łóżka do intensywnej terapii – szt. 7): 
1) Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej  2250 mm? Oferowany parametr w 

żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka. 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

2) Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1020 mm? Oferowany parametr w 
żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka. 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 

3) Czy Zamawiający dopuści łóżko o  długość leża 2000 mm ? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

4) Szerokość mamy 870 mm czyli się zgadza ok. 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

5) Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu roboczym wynoszącym 220 kg ? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

6) Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne z sterowaniem za pomocą pilota dla pacjenta na 
giętkim ramieniu oraz panelu centralnego dla personelu ? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

7) Łóżko waży 148 kg ok. 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

8) Czy Zamawiający dopuści łóżko z tworzywową osłoną umieszczoną w zakończeniu podwozia, 
pozostała część nie posiada osłony gdyż nie posiada trudnodostępnych miejsc, wymagających 
osłony ? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

9) Czy Zamawiający dopuści łóżko jedynie z autoregresją oparcia pleców o wartości 
zapewniającej pacjentowi  poprawną, wygodna i bezpieczną pozycję? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 

10) Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcja pozycji szokowej regulowanej za pomocą dwóch 
przycisków, oznaczonych czytelnymi piktogramami? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 

11) Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycja krzesła kardiologicznego regulowana za pomocą 
dwóch przycisków? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

12) Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycja Fowlera regulowana za pomocą dwóch przycisków? 
Odpowiedz: Dopuści. 
 



 
 
 
 
 
 
 

13) Czy Zamawiający  dopuści łóżko z  pilotem dla pacjenta bez dwóch zaprogramowanych 
pozycji? Tego rodzaju funkcje nie powinny być dostępne dla pacjenta ze względu na jego 
bezpieczeństwa. 
Odpowiedz: Dopuści. 
 

14) Czy Zamawiający  dopuści łóżko z  pilotem  dla personelu bez zaprogramowanych funkcji ale              
z czytelnie oznaczonymi podstawowymi funkcjami  ?   
Odpowiedz: Dopuszcza. 

 
15) Czy Zamawiający dopuści  łóżko bez przycisku STOP ? 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 

16) Czy Zamawiającymi  dopuści łóżko bez przycisku uruchamiającego dostępność funkcji ? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 

17) Czy Zamawiający dopuści  łóżko z możliwością uzyskania funkcji CPR za pomocą czytelnie 
oznaczonych przycisków na panelu centralnym ? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 

Pytanie Nr 28 – (dot. pakietu nr 2 – łóżka proste): 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rur stalowych chromowatych                        
z wypełnieniem z płyty tworzywowej HPL w 4 kolorach do wyboru ? 
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 
 

Pytanie Nr 29 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko od długości całkowitej 2180 mm, co nieznacznie różni się od 
wymaganego ? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 30 (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 1020 mm z barierkami podniesionymi jak 
i opuszczonymi ? 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ 

Pytanie Nr 31: (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o standardowej długości leża 2000 mm, pasującej pod większość 
materacy szpitalnych? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 32 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko o bezpiecznym obciążeniu roboczym 220kg? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 33 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści sterowanie łóżkiem za pomocą panelu umieszczonego na elastycznym 
ramieniu z jednej strony mający funkcje sterowania dla personelu, a z drugiej dla pacjenta? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 34 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko, którego podwozie nie zabezpieczone jest tworzywową osłoną? 
Konstrukcja proponowana nie wymaga takiego rozwiązania, ponieważ nie ma w niej powierzchni, 
które trzeba chronić. 

Odpowiedz: Dopuści. 



 
 
 
 
 
 
 

 

Pytanie Nr 35 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji oparcia segmentu pleców 0-660? Rozwiązanie 
takie nie wpłynie na wartość użytkową łóżka.. 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 36 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji segmentu uda względem ramy łóżka 
wynoszącym 0-280 ? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 37 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko bez autoregresji uda, ale z autoregresją segmentu pleców, która 
wynosi 120 mm? 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 

Pytanie Nr 38 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wstecznego, teleskopowego ruchu oparcia pleców? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 39 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym pozycja Fowlera uzyskiwana jest przy użyciu dwóch 
przycisków? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 40 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterownikiem dla personelu umieszczonego na elastycznym 
ramieniu dostępnego przy górnym szczycie łóżka  z możliwością regulacji: oparcia pleców, nóg, 
jednoczesnego unoszenia pleców i nóg (autocontur), wysokości leża, oraz zaprogramowanymi 
pozycjami – Krzesła Kardiologicznego, Trendelenburga, anty-Trendelenburga oraz pozycji 
reanimacyjne, ale bez oddzielnie oznaczonej pozycji Fowlera? Sterownik wyposażony w selektywną 
blokadę wybranych funkcji. 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 41 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, bez przycisku Stop, który jest charakterystyczny tylko dla jednej 
firmy? Łóżko przestaje pracować w momencie w którym przestaje się naciskać wybrany przycisk, 
dodatkowo można blokować wybrane segmenty łóżka.  

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 42 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi pojedynczymi, podwójnie blokowanymi, 
zapewniającymi ochronę na ok. 75% długości leża, z możliwością złożenia za pomocą jednej ręki, 
wyposażone w kolorowe odbojniki, zabezpieczające w przypadku uderzenia podczas transportu, nie 
wyposażone w sprężynę gazową o wadze powyżej 3kg, wyposażone w wbudowane wizualne 
wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kąta 30º i 45º? Wskaźniki widoczne w 
każdej pozycji barierek zarówno przy podniesionych jak i opuszczonych, zgodnymi z normą EN 
60601-2-52 dotyczącą bezpieczeństwa podstawowego oraz funkcjonowania zasadniczego łóżek 
medycznych. 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

Pytanie Nr 43 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, bez eurolistwy umieszczonej pod górnym szczytem łóżka? Łóżko 
posiada listwy na akcesoria po obu stronach łóżka, dodatkowo w każdym z narożników znajduje się 
otwór na dodatkowe akcesoria np. uchwyt dla pacjenta, statyw infuzyjny, półka na monitor itp. 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 44 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z obustronnymi listwami na akcesoria – każda z dwoma 
haczykami? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 45 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie wyposażone w przezierność segmentu oparcia? 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 

Pytanie Nr 46 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko od długości całkowitej 2180 mm, co nieznacznie różni się od 
wymaganego? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 47 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o standardowej długości leża 2000 mm, pasującej pod większość 
materacy szpitalnych? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 48 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko o bezpiecznym obciążeniu roboczym 220 kg? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 49 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający  dopuści łóżko o minimalnej wysokości wynoszącej 433 mm co nieznacznie różni 
się od wymaganego? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 50 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja oparta jest na kolumnach wznoszących 
o podstawie prostokąta, co zapewnia stabilną podstawę łóżka? 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 

Pytanie Nr 51 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji oparcia segmentu pleców 0-660? Rozwiązanie 
takie nie wpłynie na wartość użytkową łóżka. 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 52 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści  łóżko, którego autoregresja segmentu oparcia i pleców łącznie wynosi  
143 mm? 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 

 



 
 
 
 
 
 
 

Pytanie Nr 53 – (dot. pakietu nr  1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterownikiem dla personelu montowanym na dolnym szczycie 
łóżka z możliwością regulacji: oparcia pleców, nóg, jednoczesnego unoszenia pleców i nóg 
(autocontur), wysokości leża, oraz zaprogramowanymi pozycjami – Krzesła Kardiologicznego,  
Trendelenburga, anty-Trendelenburga oraz pozycji reanimacyjne, ale bez oddzielnie oznaczonej 
pozycji Fowlera? Sterownik wyposażony w selektywną blokadę wybranych funkcji. 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 54 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi podwójnymi, dzielonymi, poruszającymi się 
wraz z segmentami leża , zapewniającymi ochronę na ok. 75% długości leża, nie wyposażone w 
sprężynę gazową o wadze powyżej 3kg, wyposażone w wbudowane wizualne wskaźniki kąta 
nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kąta 30º i 45º oraz kąta nachylenia ramy łóżka dla 
terapii złożeniowej ? Wskaźniki widoczne w każdej pozycji barierek zarówno przy podniesionych jak 
i opuszczonych, zgodnymi z normą EN 60601-2-52 dotyczącą bezpieczeństwa podstawowego oraz 
funkcjonowania zasadniczego łóżek medycznych. 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 55 – (dot. pakietu nr 1): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy max. do 75 dni oda daty 
podpisania umowy? 

Odpowiedz:: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 

Pytanie Nr 56 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o  długości całkowitej w pozycji poziomej 
z segmentem podudzia 195 cm? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 57 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny bez przedłużenia segmentu podudzia? 

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie SIWZ. 

Pytanie Nr 58 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści  fotel z regulacją wysokości 65-95 cm? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 59 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości 67-97 cm? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 60 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją kąta pochylenia siedziska: - 10º do 40º? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 61 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją kąta pochylenia siedziska: - 10º do 10º? 

Odpowiedz: Dopuści. 

Pytanie Nr 62 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie - 10º do 10º? 

Odpowiedz: Dopuści. 



 
 
 
 
 
 
 

Pytanie Nr 63 – (dot. pakietu nr 3): 

Czy Zamawiający dopuści fotel którego funkcje: regulacja segmentu oparcia pleców, segmentu 
siedziska oraz przechyłów wzdłużnych uzyskiwana jest za pomocą sterowników elektrycznych? 
Rozwiązanie to jest lepsze od wymaganego. 

Odpowiedz: Dopuści. 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4a  oraz 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyznacza nowy 

termin składania ofert: 

 

Termin składania ofert: 5 grudnia 2011 r.  godz. 10.00. 

Termin otwarcia ofert: 5 grudnia 2011 r.  godz. 10.15. 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno-Finansowych 

mgr inż. Małgorzata Witkowska  


